
2 要闻2015年2月11日 星期三 E-mail:rbwz@pdsxww.com 编辑 王 建 校对 李鹏程

经平顶山市人民政府批准，平顶山市国土资
源局决定以挂牌方式出让 7（幅）地块的国有土地
使用权。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和相关要求
宗地一位于建设路东段北侧,东至煤泥河，西至

大营村土地，南至建设路，北至平顶山市升达洗煤
厂、已征国有土地，面积23603.08平方米；出让用途
为住宅、商业用地，出让年限商业40年、住宅70年。
土地使用条件：建筑系数≤35%，容积率≤5.5，绿地率
≥35%，建筑高度≤100米，竞买保证金为4000万元，
起始价为230万元／亩，增价幅度2万元／亩。

宗地二位于开源路南段西侧, 东至开源路，
西至已征国有土地，南至姚电大道、开源路，北至
已征国有土地，面积 23348.78 平方米；出让用途
为住宅、商业用地，出让年限商业部分 40 年、住
宅部分 70年。土地使用条件：建筑系数≤55%，容
积率≤5.7，绿地率≥10%，建筑高度≤100 米，竞买
保证金为 4300 万元，起始价为 248 万元／亩，增
价幅度 2万元／亩。

宗地三位于亚兴路中段东侧, 东至已征国有
土地，西至亚兴路，南至平顶山市盛祥房地产开发
有限公司土地，北至河南宏骏房地产开发有限公
司土地，面积 11427.24 平方米；出让用途为住宅、
商业用地，出让年限商业部分 40 年、住宅部分 70

年。土地使用条件：建筑系数≤54%，容积率≤5.5
（地下建筑面积不计入容积率），建筑高度≤100
米，竞买保证金为 1700万元，起始价为 209万元／
亩，增价幅度 2万元／亩。

宗地四位于东风路东段南侧,东至规划路，西
至河南神马氯碱化工股份有限公司家属院，南至
河南神马氯碱化工股份有限公司家属院，北至河
南神马氯碱化工股份有限公司变电站，面积
5444.73平方米；出让用途为住宅、商业用地，出让
年限商业 40 年、住宅 70 年。土地使用条件：建筑
系数≤30%，容积率≤6.0，绿地率≥30%，建筑高度≤
100 米，竞买保证金为 1200 万元，起始价为 298 万
元／亩，增价幅度 2万元／亩。

宗地五位于凌云路北段西侧,东至平顶山市第
十二中学、中国平煤神马集团土地（三环医院）、平
顶山市汽车运输公司第八分公司土地、中国平煤神
马集团土地（三矿），西至规划道路，南至已征国有
土地、中国平煤神马集团土地（七星公司），北至已
征国有土地，面积 17937.66平方米；出让用途为住
宅、商业用地，出让年限商业 40年、住宅 70年。土
地使用条件：建筑系数≤25%，容积率≤6.0，绿地率≥
35%，建筑高度≤100米，竞买保证金为 4200万元，
起始价为262万元／亩，增价幅度2万元／亩。

宗地六位于凌云路北段西侧,东至规划道路，

西至已征国有土地，南至已征国有土地，北至规划
道路，面积 6169.72平方米；出让用途为商业用地，
出让年限 40年。土地使用条件：建筑系数≤29%，
容积率≤4.2，绿地率≥35%，建筑高度≤100米，竞买
保证金为 1800万元，起始价为 326万元／亩，增价
幅度 2万元／亩。

宗地七位于新城区长安大道南侧,东至公正
路，西至清风路，南至东太平安置小区、平顶山市
翠湖房地产开发有限公司，北至长安大道，面积
19559.94 平方米；出让用途为商业、住宅用地，出
让年限商业 40 年、住宅 70 年。土地使用条件：建
筑系数≤40%，容积率≤2.28，绿地率≥15%，建筑高
度≤60米，竞买保证金为 7940万元，起始价为 301
万元／亩，增价幅度 2万元／亩。

二、竞买人条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。但以往有拖欠出让价款、伪造公文
骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪、非法转让
土地使用权等违法、因企业原因造成土地闲置一
年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅
自改变保障性安居工程用地用途搞商品房开发等
情形之一的企业或个人，在违法违规违约行为处
理完毕之前，不得参加竞买。

三、竞买申请、报价时间和地点
本次国有土地使用权挂牌为有底价出让按照

价高者得的原则确定竞得人。
本次挂牌的详细资料和具体要求，见挂牌出

让文件，申请人可于 2015 年 2 月 12 日至 2015 年 3
月 17日，到平顶山市大地国土资源交易中心向我
局提出书面申请。竞买保证金到账的截止时间为
2015年 3月 17日 17时 30分。经审查，申请人具备
申请条件，并按规定交纳竞买保证金的，我局将在
2015年 3月 17日 17时 30分后确认其竞买资格。

此次国有土地使用权挂牌地点为平顶山市新
城区行政综合办公楼 7楼市公共资源交易中心第
一开标室；

时间为：2015 年 3 月 10 日 10 时—2015 年 3 月
19日 10时。

四、本次挂牌活动答疑会定于 2015 年 2 月 28
日 9时在平顶山市大地国土资源交易中心举行。

五、其他需要公告的事项
1.申请人报名时，须出具不属于银行贷款、股

东借贷、转贷和募捐资金等行为的书面承诺及商
业金融机构资信证明。

2.通过现场竞价确定竞得人。
3.申请人竞得土地后，拟成立新公司进行建

设的，应在申请书中明确约定新公司的出资构成、

成立时间、合同受让人等内容；属联合申请的，申
请时应提交联合申请各方共同签署的申请书。联
合竞买、竞投协议，协议要规定联合各方的权利、
义务、包括联合各方的出资比例，并明确签订国有
建设用地使用权出让合同时的受让人。

4.此次挂牌成交价款包含以下费用:土地补偿
费、青苗补偿费、拆迁安置补偿费、土地出让纯收
益及土地出让费用。

5.宗地二、三、四、五、六申请人必须执行《平
顶山市人民政府关于印发平顶山市建成区开发改
造若干规定的通知》（平政〔2008〕41号）、及《平顶
山市人民政府关于进一步促进城市建设的若干意
见》（平政〔2009〕30号）。

六、本次挂牌成交后 10个工作日内,平顶山市
国土资源局将在中国土地市场网和平顶山市大地
国土资源交易中心公布出让结果。

七、开户单位：平顶山市公共资源交易中心
开户行：平顶山银行行政中心支行
账 号：600022319611266
八、联系人及联系方式
联系人：平顶山市大地国土资源交易中心

李媛
联系电话：2966158

2015年2月11日

平顶山市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

本报讯（记者韩江法）2月9
日下午，市委常委、宣传部长唐飞
看望慰问省驻平新闻媒体负责
人，并在市委、市政府办公大楼召
开座谈会。

座谈会上，河南日报、河南电
视台、河南日报农村版、大河报、
东方今报、河南法制报、大河网、
映象网等省驻平新闻媒体负责人
分别发言。在听取发言后，唐飞
对大家长期以来的辛勤工作表示
衷心感谢。他说，过去的一年，对
平顶山市来说，是不同寻常的一
年。在市委、市政府的坚强领导
下，战胜了建国以来遭遇的罕见

的严重旱灾，取得了抗旱救灾的胜
利。面对全国经济增速下滑的局面，
我市在困境中突围，经济发展和各项
社会事业取得了新的进步。市委八
届八次全会提出了坚持“总蓝图”、完
善“线路图”、细化“施工图”的总体设
计。在新的一年，我市将会在摆脱依
赖大型企业、依赖资源思维，在经济
转型升级上取得新的成绩

唐飞说，省驻平各新闻媒体负责
人坚持正确的舆论导向，为平顶山的
发展加油鼓劲。在新的一年里，希望
大家继续围绕中心，服务大局，弘扬
主旋律，传播正能量，为我市经济社
会发展营造良好的舆论环境。

唐飞在慰问省驻平新闻媒体负责人时指出

为我市经济社会发展
营造良好的舆论环境

本报讯 （记者韩江法）2 月
10 日 下 午 ，市 委 常 委 、秘 书 长
李 俊峰到市委机要局慰问全体
工作人员，向他们致以新春的问
候和节日的祝福。

李俊峰视察了通信机房和办
公区域，与机要局工作人员进行
了亲切交谈。他指出，机要工作
人员长期坚守岗位，始终坚持 24
小时工作制，为市委、市政府提供
了优质高效的通信服务和信息化
保障，为确保政令畅通、促进经济
发展、维护社会稳定做出了积极
贡献。

李俊峰指出，机要局的工作，
岗位十分特殊，任务十分重要。

对市委机要局的工作一是要给予充
分肯定。市委机要局至今已连续 16
年保持全省先进，这很不容易，这是
大家辛勤努力的结果。机要工作来
不得半点马虎，如果有一个环节出错
就会造成大问题。二是要表示衷心
感谢。能连续保持这个荣誉令人欣
慰。如果每一个科（室、局）都能这
样，那么我们的整体工作就会发生质
的变化。三是要再接再厉。现在，我
国的经济生活、社会生活、政治生活
都进入了新常态。在新常态下，要求
我们的工作也必须是一流的水平。
希望市委机要局在原有的基础上，按
照新标准、新要求，创造出新的更大
的成绩。

李俊峰在慰问市委机要局工作人员时指出

再接再厉 创造出新的更大的成绩

本报讯 （记者孙鹏飞）2 月
10日上午，平顶山青年创业政策
解读恳谈会在河南城建学院举
行，市直有关部门、部分企业的负
责人和大学生代表一起交流恳
谈，解读有关政策、交流创业经
验。

会上，市人社、科技、工信等
部门的有关负责人分别介绍了国
家、省及我市促进高校毕业生就
业创业的扶持政策、有关小额担
保贷款和税费优惠政策。部分民
营企业负责人介绍了自己的创业

经历，并对青年提高创业就业能力提
出建议。

河南城建学院有关负责人对记
者说，目前高校毕业生创业还存在着
不少问题，比较突出的是创业人数
少、创业层次低、指导创业的师资缺
乏。解决高校毕业生就业难的问题
需要全社会的共同努力，这次恳谈会
对培养学生的创业意识、提高创业能
力有很大帮助。希望政府各部门今
后能进一步为毕业生创业就业提供
更多优惠和支持，也希望更多企业家
参与其中指导帮助学生创业。

汇聚社会力量 助推青年创业

平顶山青年创业政策
解读恳谈会召开

本报讯（记者王长河）“俺利用猪场
粪便建起了大型沼气池，走‘猪-沼-粮’、

‘猪-沼-菜’生态循环农业发展模式。”2
月8日，位于宝丰县的河南康龙实业集团
董事长王世杰一边组织往上海、广州等
大都市调运生猪，一边向记者介绍。

王世杰告诉记者：“看完今年的中央
一号文件后，俺发展生态循环农业的信
心更大了！”

据了解，河南康龙实业集团拥有 3
个万头养猪场，年出栏 10 万多头，年产
值达到 1.5亿元。该集团建起了大型沼
气工程，利用猪粪尿产生沼气、沼渣和沼
液；流转 11500 亩土地，发展 650 亩绿色
蔬菜，种植优质粮食作物10000亩；利用
沼气供应猪舍取暖、食堂做饭、职工洗浴
和蔬菜温棚增暖，利用沼渣和沼液取代
化肥，用于生产蔬菜和粮食，走出了一条

“猪-沼-粮”、“猪-沼-菜”生态循环农业
的发展模式。

近年来，宝丰县积极调整农业产业结
构，大力实施规模化种植、产业化生产、集
约化经营，着力发展生态循环农业经济，并
把畜牧业作为农业增效、农民增收的一项
主导产业来抓。“目前全县规模畜牧养殖场
已发展到347个，养殖小区91个，其中万头
以上的养猪场 9 个，5000 头以上的养猪场
15 个。”宝丰县畜牧局局长张广伟对记者
说，截至去年 12 月底，全县肉蛋奶产量分
别达到 5.41 万吨、2.12 万吨和 11.56 万吨，
同比分别增长 9.5%、3.6%和 14.1%。全县
畜牧业产值占农林牧渔业总产值的比重达
到 50%以上。宝丰县继 2013 年被省政府
确定为河南省奶牛大县之后，最近又被省
政府确定为河南省生猪调出大县，并专门
拨付中央财政奖励资金予以扶持。

该县把发展生态循环畜牧业作为现代
农业可持续发展的突破口，一是科学规划，
合理布局，准确定位，统筹考虑环境保护，
明确规定在水源保护区和居民区及其附近
禁止开办畜牧养殖场。二是鼓励利用荒
山、荒丘、荒滩开办养殖场，并优先解决用
地问题、优先给予重点扶持。去年以来先
后为养殖场户协调流转土地 10000 余亩。
三是整合环保、农业、畜牧等部门的资源，
对发展大型沼气、沉淀池的养殖场户给予
资金扶持。四是在安排标准化建设项目
上，优先安排大型沼气工程等粪便污染处
理设施。去年以来对 5 个养殖场扶持 260
万元进行了标准化改造。五是对新建养殖
场要求主体工程与粪便处理设施同步建
设。顺义牧业在闹店镇红石山建设年出栏
30 万头现代化养猪场，在建设猪舍的同
时，就规划了猪粪尿收集、固液分离处理系

统，并流转土地3000亩种植粮食作物，把干
猪粪制成颗粒肥料，把发酵的液体肥水通过
管道直接送入大田灌溉，形成“养猪-粪便-
粮食-饲料-养猪”的循环生产产业链。

生态循环畜牧业的发展，有效地保护了
环境，促进了农业可持续发展，提高了农产
品质量和参与市场竞争的能力，也为养殖场
户带来了可观的收入。王世杰说，去年以来
该企业出栏生猪10万多头，其中向上海、广
州调运生猪 6 万余头，生猪经营产值达到
1.5亿元；利用沼渣、沼液种植的650亩绿色
蔬菜，产量250万公斤，产值达到1000万元；
种植的10000亩优质粮食产量5000吨，产值
达到1200余万元。他表示要在今年中央一
号文件的感召下，以生态循环畜牧业推动农
业循环经济的可持续发展，进一步提高农业
效益、增加企业收入，带动农民增收致富奔
小康。

最近被省政府确定为河南省生猪调出大县

宝丰县积极发展生态循环畜牧业

本报讯 （记者何思远）2 月
10日上午，记者从市慈善总会了
解到，市慈善总会“献爱心送温
暖”慈善救助活动于当天正式启
动，将利用 4 天时间集中对我市
部分困难群众进行慰问和救助。

扶贫济困是中华民族的传统
美德，也是市慈善总会的宗旨。
在春节即将来临之际，市慈善总
会积极筹措善款近 9 万元，与县

（市、区）慈善协会以及县（市、区）
民政局相结合，集中对我市 212
户困难群众进行慰问和救助。

据市慈善总会相关负责人介
绍，这 212 户接受捐赠的对象是
经过各县（市、区）民政局、所在街
道推荐和挑选后最终确定下来
的，他们主要是城乡低保户、城乡
生活困难的优抚对象和突遇重大

疾病、自然灾害等各类困难群众。
今年47岁的艾玉笔是市湛河区

高阳路街道杨西村人，他是此次市慈
善总会进行慰问的困难人员之一。
当天上午9时，市慈善总会、市湛河区
民政局的工作人员将捐助款以及棉
被、面粉、食用油等慰问品送到艾玉
笔手上。上午10时一行人还到湛河
区北渡镇辉岗村，为该村 42 岁的低
保户任万保送上了慰问金和慰问品。

“爱之家”孤儿寄养点由平煤神
马医疗集团总医院感染科护士朱智
红姐弟5人于2007年10月份中旬建
立，目前抚养着 15 名孤残儿童。这
些孩子最大的 5 岁多，最小的刚出
生，他们当中有早产儿、有脑瘫患儿
等。每天朱智红姐弟都要精心地照
顾他们。市慈善总会工作人员来到
这里，送去了3000元慰问金。

市慈善总会“献爱心送温暖”活动启动

212户困难群众喜领“红包”

本报讯（记者毛玺玺）2月10日，
记者从市住建局获悉，当日，该局安监
站下发通知，要求全市各建筑工地施
工、监理单位深刻吸取“2·9”云南文山
州文山市脚手架坍塌重大安全事故教
训，切实加强我市安全监管工作。

据了解，2月9日14时10分左右，
云南文山州文山市文山职教园区在建
工程在施工过程中，突发脚手架坍塌事
故，造成人员伤亡。据此，市住建局安
监站2月10日下发紧急通知，要求即日
起全市所有建筑工地严格控制混凝土
浇筑作业，确需浇筑的必须事先向当地
安监站申报，提交必需的安全措施资
料，要经过审查备案。否则，市安监站
将严厉追究相关施工、监理单位责任。

据悉，为确保春节前安全生产形
势持续稳定，近段时间，市安监站持续
加大对我市施工现场的检查力度，每
周检查3—6个项目，针对检查中存在
的问题及时下达安全隐患整改通知
书，督促参建各方进行整改，消除隐
患，确保施工现场生产安全。同时，在
每周的检查中，市安监站还对此前要
求整改的施工现场进行复查，确保上
次检查提出的问题确实整改完毕，并
督促管理人员履行职责，消除隐患，确
保生产安全。

市安监站下发紧急通知

深刻吸取事故教训
切实加强安全监管

2月10日上午，市民在市区曙光街与体育路交叉口处楹联市场上选购楹联。当日是农历二十二，俗话说：二十八贴花花。当日
起，市区各处楹联市场日渐火红，随着春节的临近，前来购买楹联的市民越来越多。

本报记者 牛智广 摄

过春节买花花

（上接第一版）坚决抵制一切迷惘迟疑的
观点、一切及时行乐的思想、一切贪图私
利的行为、一切无所作为的作风。二要
从严监督，让党员干部不能腐。当前，要
注重抓好三个方面：一是基层四项基础
制度,总结实践经验，进行深化细化，健
全基层民主科学决策、矛盾调解化解、便
民服务、党风政风监督检查机制。二是完
善县级以上机关四项基础制度，对照上级
新的政策精神，健全民主集中制、严肃党
内政治生活制度、干部选拔任用制度、反
腐倡廉制度。三是完善四项监督制度，抓
住不正之风和腐败现象易发多发的关键
环节，健全信访监督制度、巡察制度、作风
监督制度、查办案件监督制度。三要从严
查处，让党员干部不敢腐。各级纪检监察
机关要把查办案件工作摆在更加突出的
位置，聚焦突出问题、突出办案重点、明确
主攻方向，重点查办党的十八大后不收敛
不收手，问题线索反映集中、群众反映强
烈，现在重要岗位且可能还要提拔使用的
领导干部的腐败案件，重点加大对群众身
边不正之风和腐败问题的查处力度，营造
良好的政治生态。同时，对出现苗头性、
倾向性问题的干部，要及时进行廉政谈话
提醒，防止小错酿成大祸。

四是理顺体制，落实责任。一要进
一步明确“两个权限”。就是在查办腐败

案件权限上，以上级纪委领导为主；在干部
人事管理权限上，各级纪委书记、副书记的
提名和考察以上级纪委会同组织部门为
主。要按照中央和省里的部署，紧密联系
实际，积极探索创新，完善配套措施，抓好
贯彻落实，推动纪检工作双重领导体制具
体化、程序化、制度化，切实保证各级纪委
监督权的相对独立性和权威性。二要进一
步落实“两个责任”。就是在党风廉政建设
责任制的落实上，党委负主体责任，纪委负
监督责任。各级党组织要把党风廉政建设
当作分内之事、应尽之责，真正把主体责任
扛稳、抓牢、做实。各级党委(党组)书记作
为第一责任人，要既挂帅又出征，履行好党
风廉政建设全面领导责任，并切实督促领
导班子成员履行好“一岗双责”。其他班子
成员也同样负有重要职责，谁主管，谁负
责，管事就得管人、就得管党风廉政建设。
各级纪检监察机关要认真履行监督责任，
围绕主业开展经常性监督检查，切实执好
纪、问好责、把好关。三要进一步搞好“两
个融入”。就是要把惩治和预防腐败的要
求融入到全面深化改革之中，融入到加快

建设“一区三地”、全面建成小康社会的发
展任务之中。一方面，要突出“一跟进、两
聚焦”，抓好重点改革任务，不断铲除腐败
现象滋生蔓延的土壤。另一方面，始终把
纪检监察工作放在全市改革发展的大局中
去谋划，强化对市委重大决策的监督，确保
市委中心任务落到实处。

五是转中求强，忠诚履责。各级纪检
监察机关要适应新形势新任务新要求，积
极推进“三转”，加强自身建设，强化监督执
纪问责，更好地履行党章赋予的职责。转
职能要归位。要秉持纪检监察机关“对监
督者实施再监督”的理念，把履行监督职能
的切入点从配合相关职能部门开展业务检
查，转变到对职能部门履行职责的监督检
查上来，做到不越位、不缺位、不错位。转
方式要到位。要把握新形势下的工作规
律，大胆探索科学管用的工作手段和工作
途径，实现由“重对事”向“重对人”转变、由

“单打一”向“善借力”转变、由“运动式”向
“常态化”转变、由“惩于已然”向“治于未
然”转变。转作风要正位。要坚持把正气
正派正直作为纪检监察干部的职业品质来

弘扬，带头落实改进作风规定，带头纠正“四
风”，模范践行廉洁从政要求，自觉接受党组
织和人民群众的监督，锻造忠诚、干净、担当
的干部队伍,在人民群众中树立起忠诚可靠、
服务人民、刚正不阿、秉公执纪的良好形象。

陈建生强调，春节将至，各级领导干部
要严格执行廉洁自律各项规定，带头遵守党
政机关厉行节约反对浪费条例，严禁请客送
礼、收受礼金和有价证券等，严禁参与赌博
活动，自觉抵制各种不良风气。市纪委要加
强监督检查，对顶风违纪者严肃处理、公开
曝光，保证廉洁节俭过春节的各项规定落到
实处，过一个欢乐祥和、风清气正的春节。

李永胜代表市纪委常委会作工作报告，
对全市党风廉政建设和反腐败工作进行了
系统总结和具体部署。他强调，要坚持从严
治党，保持政治定力、坚持依法依规，巩固深
化拓展，以反腐败体制机制改革为动力，以
落实“两个责任”为抓手，持续推进“三转”，
强化监督执纪问责，着力严明党规党纪，着
力纠治“四风”，着力严惩腐败，着力强化教
育监督，坚持遏制腐败蔓延势头，坚定不移
推进党风廉政建设和反腐败斗争，为我市

“转型提速、发展提质、环境提优、幸福提升”
提供坚强保证。

市级领导和八届市纪委委员、市委各部
委主要负责同志、市直各单位主要负责同志
等参加会议。

八届市纪委五次全会举行


